

1. 요약재무상태표(별도)

(단위 : 원)

사업연도 구분	2019 연도 반기	2018 연도
회계처리기준	K-IFRS	K-IFRS
유동자산	14,893,350,915	16,983,527,569
비유동자산	10,136,465,404	9,415,716,718
자산총계	25,029,816,319	26,399,244,287
유동부채	846,902,591	1,142,365,851
비유동부채	64,442,909	60,000,000
부채총계	911,345,500	1,202,365,851
자본총계	24,118,470,819	25,196,878,436

2. 요약(포괄)손익계산서(별도)

(단위 : 원)

사업연도 구분	2019 연도 반기	2018 연도 반기
매출액	3,270,791,296	6,799,512,277
매출원가	1,960,011,275	3,912,427,650
매출총이익	1,310,780,021	2,887,084,627
판매비와관리비	1,781,434,333	1,892,875,311
영업이익(손실)	(470,654,312)	994,209,316
영업외수익	1,017,725,268	756,970,459
영업외비용	93,492,642	383,506,553
법인세비용차감전 이익(손실)	453,578,314	1,367,673,222
법인세비용	23,260,419	175,712,358
당기순이익(손실)	430,317,895	1,191,960,864
기타포괄손익	-	976,790
총포괄손익	430,317,895	1,192,937,654